
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2023 №A-2427

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Блинова Ольга Сергеевна ДП-2427-96423 от 06.05.2023
6) Серова Ольга Николаевна ДП-2427-96434 от 06.05.2023
7) Суетина Анна Геннадьевна ДП-2427-96504 от 06.05.2023
8) Смирнова Татьяна Васильевна ДП-2427-96527 от 06.05.2023
9) Наталия ДП-2427-96590 от 06.05.2023
10) Галина Сергеевна Боробова ДП-2427-96618 от 06.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Замалдинова Руфия 
Замалдинова «Луг и его обитатели» 1 место ДП-2427-96223

2 Савка Елена 
Викторовна

Оборот There is/there are в Present 
Simple. Вопросительные 
предложения

1 место ДП-2427-96282

3 Савка Елена 
Викторовна

Оборот There is/there are в Present 
Simple. Вопросительные 
предложения

1 место ДП-2427-96283

4 Тимофеева Наталья 
Михайловна

Веселые приключения с Доктором 
Пилюлькиным 1 место ДП-2427-96437

5 Яковлева Светлана 
Болеславовна

Веселые приключения с Доктором 
Пилюлькиным 1 место ДП-2427-96438

6 Строгалова Татьяна 
Владимировна "Волшебная водица" 1 место ДП-2427-97176



7 Галлямова Фарида 
Зуфаровна Математический квест 3 место ДП-2427-97239

8 Данильченко Анфиса 
Ратмировна

альбом речевого обследования 
детей 3-4 лет 1 место ДП-2427-97254

9 Короткова Татьяна 
Петровна

Деление с остатком (3 класс Школа 
России) 1 место ДП-2427-97281

10 Кликунова Татьяна 
Васильевна

Конспект по ПДД «Стань заметней 
на дороге!» 2 место ДП-2427-97449

11 Былинина Марина 
Петровна

Конспект НОД «Путешествие в 
царство Знаний» 2 место ДП-2427-97451

12 Горелкина Ирина 
Владимировна

ПОДДЕРЖКА ИНИЦИАТИВЫ И 
САМОСТОЯТЕЛЬНОСТИ ДЕТЕЙ 
ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА КАК 
ФАКТОР ИХ СОЦИАЛИЗАЦИИ

2 место ДП-2427-97455

13 Ольга Яковлевна 
Павленко

Интерактивные формы 
сотрудничества ДОО с родителями" 
Тема: "Мастер – класс по речевым и 
пальчиковым играм"

1 место ДП-2427-97471

14
Татьяна 
Александровна 
Потихонина

"Компьютерная графика и процесс 
музыкального обучения" 1 место ДП-2427-97486

15 Марина Юрьевна 
Коченова

Классный час "Все профессии 
важны" 1 место ДП-2427-97499

16 Любовь Викторовна 
Прокопенко

«Метод проектов как средство 
развития творческого потенциала 
обучающихся в условиях 
реализации проекта «Успех каждого 
ребенка» в учреждениях 
дополнительного образования»

1 место ДП-2427-97505

17 Светлана Леонидовна 
Черкасская Музыка и настроение 3 место ДП-2427-97518

18 Рочева Елена 
Васильевна

Умножение и деление смешанных 
чисел на целое число 2 место ДП-2427-97528

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


